別記第1号様式（第2条関係）

令和　　 年　　 月　　 日
東神楽町長　　様

住 所 東神楽町南１条西１丁目３番２号

保護者
氏 名 東神　楽太郎

電 話 0166-83-5423

　児童クラブに入所したいので、次のとおり申請します。

児童クラブ入所申請書

氏　　　　　　名 年　齢 性　別 学年・組 生　年　月　日

入
所
児
童

（ふりがな）　とうじん　らくた

６歳 男・女 １年        組 平成３０年　５月　５日
　　　 東神　楽太

（ふりがな）　とうじん　たろう

１０歳 男・女 ５年        組 平成２６年１０月１０日
　　　 東神　太郎

　〒071－

中央児童クラブ
令和7年　４月　１日　から

両親が共働きのため
令和　７年　３月３１日　まで

（ふりがな）

歳 男・女 　年        組 平成　　年　　月　　日

入所希望クラブ 入所希望期間 入所を希望する具体的理由

アレルギーの有無

特別な配慮とは・・・集団行動における個別指示，学習・生活上の少数での支援を必要とする方

入所児童に関する特記事項

福祉サービスの利用 利用予定・利用中

児童クラブの活動の参加に際して、特別な配
慮が必要ですか※1

必要　　　・　　　必要ない

事業所名　（おひさま）　，　利用日数　（週　２日）

入
所
児
童
以
外
の
世
帯
員

氏　　　　　　名 続柄 年　齢 性　別

（ふりがな）　とうじん　はなこ

母 ３５歳 男・女

男・女歳

（ふりがな）

歳 男・女

児童クラブまでの所要時間

（ふりがな）　とうじん　らくたろう

父 ３５歳 男・女 （株）旭川組

 交通手段　車

　　　 東神　楽太郎  勤務先から　４０分

勤務先名

 勤務先から　　　分

 交通手段

 勤務先から　　　分

（ふりがな）

 交通手段

東神楽美容室
（自営業）

 交通手段　車

　　　 東神　花子  勤務先から　　５分

（ふりがな）　とうじん　さくら

妹 ４歳 男・女 中央保育園

 交通手段

　　　 東神　さくら  勤務先から　　　分

③
 連絡先：  父 ・ 母 ・ その他（　　祖母　　） の　勤務先 ・ 携帯電話 ・ その他（　　家　　　）

 電話番号：0166-△△-□□□□

緊急時の連絡先

①
 連絡先：  父 ・ 母 ・ その他（　　　　　　） の　勤務先 ・ 携帯電話 ・ その他（　　　　　　）

 電話番号：090-○○○○-△△△△

②
 連絡先：  父 ・ 母 ・ その他（　　　　　　） の　勤務先 ・ 携帯電話 ・ その他（　　　　　　）

 電話番号：080-○○○○-□□□□ 0166-○○-△□△□

記載例

必要かどうかを当

てはまるものに〇

をつける

学年は新学年

令和７年４月１日現在で記入

書類を提出する日付

連絡先が複数ある場合は、それぞれの連絡先が分るように記載してください。
緊急時にはこの順で連絡する予定です。

下記に該当の場合は記入をお願いします